
Matr Foods ApS

 

 

Kattegatvej 53

2150  Nordhavn

42362093

1  
2  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer14-03-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring samt temperatur for køle og frysemøbel.
Endvidere gennemgået virksomhedens flow fra
varemodtagelse til færdigvarerproduktion.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: produktionsområde fremstår med
spindelvæv ved døråbning og ved emfang. Endvidere fremstår
hoveddør med skimmelvækst og dørområde ind til kølerum
fremstår ligeledes med begyndende skimmelvækst samt
skimmelvækst og snavs bag opvaskemaskine.
Billeddokumentation er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får sat gang i
hovedrengøring straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger køle og fryserum.
Kontrolleret: skadedyrssikring af produktionslokale,
Følgende er konstateret: virksomhedens bagdør der går ud til
anden produktionsvirksomhed lukker ikke tæt mellem gulv og
dør som ligger op til en gang hvor hoveddør ikke er
skadedyrssikret. Virksomheden foretager dags dato
skdedyrssikring af egen dør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Vejledt konkret om at vedligeholdelse omkring røråbninger
hvor der er rockwool i åbningen, så overfladen er jævn og
vaskbart. Samt vedligeholdelse af lofter, hvor loftsplader
mangler eller sidder skævt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for udpegning af CCPer. Endvidere set skifprøvevis dokumentation
for udført egenkontrol for februar og marts, herunder opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.


